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ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 10 » 03___2016г. № МО

Об утверждении состава участников единой 
межведомственной системы формирования 
информационного ресурса планирования и 
мониторинга оказания муниципальных услуг, 
предоставляемых учреждениями Ютазинского 
муниципального района, ответственных за 
размещение и экспертизу сведений об объектах 
внешнего благоустройства

В соответствии с разделом 6 Положения «О порядке мониторинга и 
поддержки характеристик государственных и муниципальных организаций, а 
также объектов внешнего благоустройства муниципальных образований, 
размещаемых в единой межведомственной системе формирования 
информационного ресурса планирования и мониторинга оказания 
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых государственными 
и муниципальными организациями Республики Татарстан», утвержденного 
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.10.2012г. 
№890 «О единой межведомственной системе формирования информационного 
ресурса планирования и мониторинга оказания государственных и 
муниципальных услуг, предоставляемых государственными и муниципальными 
учреждениями Республики Татарстан» Исполнительный комитет Ютазинского 
муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав участников единой межведомственной системы 
формирования информационного ресурса планирования и мониторинга 
оказания муниципальных услуг, предоставляемых учреждениями 
Ютазинского муниципального района, ответственных за размещение и 
экспертизу сведений об объектах внешнего благоустройства согласно 
приложению.

2. Финансово-бюджетной палате Ютазинского муниципального района 
обеспечить поддержку состава участников в актуальном состоянии путем 
внесения изменений в настоящее постановление и своевременное 
информирование государственного бюджетного учреждения «Центр 
экономических и социальных исследований Республики Татарстан при 
Кабинете Министров Республики Татарстан» о вносимых изменениях.
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3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района

А.В.Сучкова
2 - 80-12



Приложение
к Постановлению Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района 
от «_/£Л> Q.S_____ 2016 № /б U

Закрепление ответственных за размещение и экспертизу сведений об объектах внешнего благоустройства в единой 
межведомственной системе формирования информационного ресурса планирования и мониторинга оказания муниципальных услуг,

предоставляемых учреждениями Ютазинского муниципального района

Вид
ответственности Ф.И.О. ответственного Должность Телефон E-mail

1 .Размещение 
данных Хафизова Лейсан Фатыховна Секретарь Абсалямовского 

сельского поселения (85593) 4-26-79 Absal.Utz@tatar.ru

Ахметова Файруза Рифкатовна Секретарь Акбашского 
сельского поселения (85593)4-14-34 Akbash.Utz@tatar.ru

Ахметшина Зульфия Зяудатовна Секретарь Байрякинского 
сельского поселения (85593) 6-25-28 Bay.Utz@tatar.ru

Набиева Фируза Муаздатовна Секретарь Байряки-Тамакского 
сельского поселения (85593) 5-13-24 Btam.Utz@tatar.ru

Кашапова Рамиля Закирзянова Секретарь Дым-Тамакского 
сельского поселения (85593) 4-52-37 Dtam.Utz@tatar.ru

Зарипова Расима Варисовна Секретарь Каракашлинского 
сельского поселения (85593)4-21-34 Karak.Utz@tatar.ru

Котловская Гульнара Салмановна Секретарь Старокаразерикского 
сельского поселения (85593)4-12-27 Skar.Utz@tatar.ru

Зиязова Зария Анваровна Секретарь Ташкичуйского 
сельского поселения (85593)4-23-10 Tash.Utz@tatar.ru

Валиева Эльмира Мурровна Секретарь Уруссинского 
сельского поселения (85593)4-42-31 Uruss.Utaz@tatar.ru

Вафауллина Розалия Робертовна Секретарь Ютазинского 
сельского поселения (85593)4-00-91 Utaz.Utz@tatar.ru
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• •
Вид

ответственности Ф.И.О. ответственного Должность Телефон E-mail

Вчерашнев Сергей 
Николаевич

Начальник отдела 
инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального 
района

(85593)2-81-49 Sergey.Vcherashnev@tatar.ru

2. Экспертиза Борисова Валентина 
Алексеевна

Главный специалист Финансово­
бюджетной палаты Ютазинского 

муниципального района
(85593)2-80-12 utaz.fbp@tatar.ru
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